Se debe indicar que, con fecha enero 4 de 2019, la Compañía ha procedido a ta Inscripción en el 

Registro Mercantil del cantón Quito, el aumento de capital por USD $ 300.000,00 dólares americanos, 

con lo cual el capital social de la Compañía es de USD $ 350.000,00, dividido en trescientas cincuenta 

mil participaciones (350,000) de un dólar de los Estados Unidos de América (USD $ 1,00) cada una. El 

mencionado aumento se encuentra inscrito en el Registro Mercantil del cantón Quito, bajo el Número 

de Repertorio No. 264 y Número de Inscripción 105. 

27. SITUACIÓN TRIBUTARIA